

VÝKAZ VÝMĚR

Zakázka: VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ, ULICE SBOŘISKO A NA VYHLÍDCE, VALAŠSKÉ KLOBOUKY - ELEKTROMONTÁŽE-neuznatelné náklady

Investor: MĚSTO VALAŠSKÉ KLOBOUKY, Masarykovo náměstí 189, 766 01 Valašské Klobouky, IČO 00284611

Vypracoval: Bc. Jiří Fůsek

Název	Hodnota A	Hodnota B
Základní náklady		
Dodávka rozváděče	0,00	
Doprava 3,60%, Přesun 1,00%	0,00	
Montáž - materiál		238 018,80
Montáž - práce		326 979,80
Mezisoučet 1	0,00	564 998,60
PPV 6,00% z montáže: materiál + práce		33 899,90
Nátěry		0,00
Zemní práce		0,00
PPV 0,00% z nátěrů a zemních prací		0,00
Mezisoučet 2		598 898,50
Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1		0,00
Základní náklady celkem		598 898,50
Vedlejší náklady		
GZS 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00
Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00
Vedlejší náklady celkem		0,00
Kompletační činnost		0,00
Náklady celkem		598 898,50
Základ a hodnota DPH 21%	598 898,50	125 768,69
Základ a hodnota DPH 15%	0,00	0,00
Náklady celkem s DPH		724 667,19
Roční nárůst cen 0,00%		0,00
Roční nárůst cen 0,00%		0,00
Součty odstavců	Materiál	Montáž
Elektromontáže	238 018,80	326 979,80

VÝKAZ VÝMĚR

ZAKAZKA: VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ, ULICE SBOŘISKO A NA VYHLÍDCE, VALAŠSKÉ KLOBOUKY ELEKTROMONTÁŽE-neuznatelné náklady Investor: MESTO VALASSKE KLOBOUKY, Masarykovo náměstí 189, 766 01 Valašské Elektromontáže							
Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena celkem
KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC							
CYKY-J 3x1,5, volně	m	64,00	11,00 Kč	704,00 Kč	25,00 Kč	1 600,00 Kč	2 304,00 Kč
CYKY-J 4x10, volně	m	610,00	61,00 Kč	37 210,00 Kč	30,00 Kč	18 300,00 Kč	55 510,00 Kč
TRUBKY							
Mikrotrubička HDPE zemní tlustostěnná 08/3,5mm, pro pokládku do země, volně	m	335,00	8,00 Kč	2 680,00 Kč	12,00 Kč	4 020,00 Kč	6 700,00 Kč
Ochranná ohebná plastová trubka ke stožárům prům 75, volně	m	32,00	26,30 Kč	841,60 Kč	20,00 Kč	640,00 Kč	1 481,60 Kč
Ochranná ohebná dvouplášťová trubka prům 110, volně	m	592,00	21,40 Kč	12 668,80 Kč	15,00 Kč	8 880,00 Kč	21 548,80 Kč
UKONČENÍ KABELŮ A VODIČŮ							
3x1,5 až 4 mm ²	ks	18,00		0,00 Kč	18,00 Kč	324,00 Kč	324,00 Kč
4x10 mm ²	ks	20,00		0,00 Kč	100,00 Kč	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč
ROZVÁDĚČE							
Úprava rozváděče RVO	ks	0,60		0,00 Kč	8 000,00 Kč	4 800,00 Kč	4 800,00 Kč
Odpojení a demontáž stávajícího kabelového vedení	ks	0,60					
Připojení nového kabelového vedení	ks	0,60					
UZEMNĚNÍ A POSPOJOVÁNÍ							
FeZn30x4 (1.0 kg/m), volně	m	420,00	21,20 Kč	8 904,00 Kč	45,00 Kč	18 900,00 Kč	27 804,00 Kč
Drát FeZn 10, volně	m	18,00	40,40 Kč	727,20 Kč	60,00 Kč	1 080,00 Kč	1 807,20 Kč
SVORKA HROMOSVODNÍ, UZEMŇOVACÍ - MĚDĚNÉ PŘÍKONČENÍ							
Svorka uzemňovací	ks	18,00	12,20 Kč	219,60 Kč	50,00 Kč	900,00 Kč	1 119,60 Kč
STOŽÁRY							
Silniční stožár ocelový bezpaticový třístupňový, v = 8m, žározinkový, včetně označení sloupu	ks	3,00	6 300,00 Kč	18 900,00 Kč	3 000,00 Kč	9 000,00 Kč	27 900,00 Kč
Silniční stožár ocelový bezpaticový třístupňový, v = 5m, žározinkový, včetně označení sloupu	ks	6,00	4 000,00 Kč	24 000,00 Kč	1 200,00 Kč	7 200,00 Kč	31 200,00 Kč
VÝLOŽNÍKY NA STOŽÁRY							
Výložník 500mm, rovný, žározinkový	ks	3,00	360,00 Kč	1 080,00 Kč	250,00 Kč	750,00 Kč	1 830,00 Kč
ELEKTROVÝZBROJ STOŽÁRŮ - STOŽÁROVÉ SVORKOVNICE							
Svorkovnice čtyřsvorková. s 1 pojistkou	ks	9,00	570,00 Kč	5 130,00 Kč	240,00 Kč	2 160,00 Kč	7 290,00 Kč

SVÍTIDLA							
Svitidlo LED, (4000K), 9000lm, Psys start 71W, PsysAV 75W, DM11, PsysAV včetně stmívání 52W, Class I, IP 66	ks	3,00	10 985,00 Kč	32 955,00 Kč	450,00 Kč	1 350,00 Kč	34 305,00 Kč
Svitidlo LED, (4000K), 2500lm, Psys start 0W, PsysAV 22W, ORF7, PsysAV včetně stmívání 15W, Class I, IP 66	ks	6,00	9 188,00 Kč	55 128,00 Kč	450,00 Kč	2 700,00 Kč	57 828,00 Kč
STAVEBNÍ A ZEMNÍ PRÁCE							
Vícepráce způsobené neočekávanými skutečnostmi - rekonstrukce VO bez dodání dokumentace původního stavu. Odchytky od skutečnosti prověřit a vyřešit realizační firma, případně ve spolupráci s projektantem.	ks	0,60	8 000,00 Kč	4 800,00 Kč	8 000,00 Kč	4 800,00 Kč	9 600,00 Kč
Vytýčení trati - kabelové vedení v zastaveném prostoru	km	0,420		0,00 Kč	3 000,00 Kč	1 260,00 Kč	1 260,00 Kč
Hloubení kabelové rýhy – zemina třídy 4, šíře 350mm, hloubka 700mm, ručně	m	420,00		0,00 Kč	256,00 Kč	107 520,00 Kč	107 520,00 Kč
Folie Elektro 220mm, krycí výstražná fólie	m	420,00	4,40 Kč	1 848,00 Kč	10,00 Kč	4 200,00 Kč	6 048,00 Kč
Zához kabelové rýhy - zemina třídy 4, šíře 350mm, hloubka 700mm, ručně	m	420,00		0,00 Kč	35,00 Kč	14 700,00 Kč	14 700,00 Kč
Provizorní úprava terénu - zemina třídy 4	m ²	190,00		0,00 Kč	42,00 Kč	7 980,00 Kč	7 980,00 Kč
Osazení betonové roury pro základ sloupu ϕ 150 mm	ks	6,00	100,00 Kč	600,00 Kč	156,00 Kč	936,00 Kč	1 536,00 Kč
Osazení betonové roury pro základ sloupu ϕ 200 mm	ks	3,00	130,00 Kč	390,00 Kč	188,00 Kč	564,00 Kč	954,00 Kč
Jáma pro stožár VO, zemina třídy 3	m ³	7,80		0,00 Kč	551,00 Kč	4 297,80 Kč	4 297,80 Kč
Beton střední třídy - základ z betonu do bednění	m ³	7,80	1 150,00 Kč	8 970,00 Kč	1 070,00 Kč	8 346,00 Kč	17 316,00 Kč
Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 3000 m	m ³	4,00		0,00 Kč	110,00 Kč	440,00 Kč	440,00 Kč
Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m ³	4,00		0,00 Kč	15,00 Kč	60,00 Kč	60,00 Kč
Uvedení soukromých pozemků do původního stavu - rostlinstvo, keře, živé ploty	ks	0,60	3 800,00 Kč	2 280,00 Kč	1 200,00 Kč	720,00 Kč	3 000,00 Kč
Řízený protlak pod komunikací vč. chráničky prům. 110mm	m	14,00		0,00 Kč	1 578,00 Kč	22 092,00 Kč	22 092,00 Kč
Startovací a cílová jáma (3 m ³), včetně záhozu	ks	2,00		0,00 Kč	2 000,00 Kč	4 000,00 Kč	4 000,00 Kč
Řezání, odebrání a likvidace asfaltu	m	320,00		0,00 Kč	103,00 Kč	32 960,00 Kč	32 960,00 Kč
Asfaltování, včetně asfaltu	m ²	65,00	170,00 Kč	11 050,00 Kč	190,00 Kč	12 350,00 Kč	23 400,00 Kč
HODINOVÉ ZÚČTOVACÍ SAZBY							
Vyhledání přípojného místa	hod	0,00		0,00 Kč	250,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
Napojení na stávající zařízení	hod	2,00		0,00 Kč	250,00 Kč	500,00 Kč	500,00 Kč
Zabezpečení pracoviště	hod	5,00		0,00 Kč	250,00 Kč	1 250,00 Kč	1 250,00 Kč
Vytýčení stožárů	hod	9,00		0,00 Kč	300,00 Kč	2 700,00 Kč	2 700,00 Kč
Zaměření skutečného stavu, dokumentace skutečného provedení	hod	18,00		0,00 Kč	300,00 Kč	5 400,00 Kč	5 400,00 Kč
OSTATNÍ PROFESE							
Spolupráce s ostatními profesemi	hod	2,00	0,00 Kč	0,00 Kč	250,00 Kč	500,00 Kč	500,00 Kč
Revizní technik	hod	16,00	0,00 Kč	0,00 Kč	300,00 Kč	4 800,00 Kč	4 800,00 Kč
Spolupráce s revizním technikem	hod	0,00	0,00 Kč	0,00 Kč	250,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
Podružný materiál				6 932,60 Kč			6 932,60 Kč
Elektromontáže - celkem				238 018,80		326 979,80	564 998,60

VÝKAZ VÝMĚR

Zakázka: VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ, ULICE SBOŘISKO A NA VYHLÍDCE, VALAŠSKÉ KLOBOUKY - ELEKTROMONTÁŽE - uznatelné náklady

Investor: MĚSTO VALAŠSKÉ KLOBOUKY, Masarykovo náměstí 189, 766 01 Valašské Klobouky, IČO 00284611

Vypracoval: Bc. Jiří Fůsek

Název	Hodnota A	Hodnota B
Základní náklady		
Dodávka rozváděče	0,00	
Doprava 3,60%, Přesun 1,00%	0,00	
Montáž - materiál		171 778,30
Montáž - práce		233 803,20
Mezisoučet 1	0,00	405 581,50
PPV 6,00% z montáže: materiál + práce		24 334,90
Nátěry		0,00
Zemní práce		0,00
PPV 0,00% z nátěrů a zemních prací		0,00
Mezisoučet 2		429 916,40
Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1		0,00
Základní náklady celkem		429 916,40
Vedlejší náklady		
GZS 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00
Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00
Vedlejší náklady celkem		0,00
Kompletační činnost		0,00
Náklady celkem		429 916,40
Základ a hodnota DPH 21%	429 916,40	90 282,44
Základ a hodnota DPH 15%	0,00	0,00
Náklady celkem s DPH		520 198,84
Roční nárůst cen 0,00%		0,00
Roční nárůst cen 0,00%		0,00
Součty odstavců	Materiál	Montáž
Elektromontáže	171 778,30	233 803,20

VÝKAZ VÝMĚR

ZAKAZKA: VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ, ULICE SBORISKO A NA VYHLÍDCE, VALAŠSKÉ KLOBOUKY - ELEKTROMONTÁŽE -

uznatelné náklady

Investor: MESTO VALASSKE KLOBOUKY, Masarykovo náměstí

189, 766 01 Valašské Klobouky, IČO 00284611

Elektromontáže

Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena celkem
KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC							
CYKY-J 3x1,5, volně	m	66,00	11,00 Kč	726,00 Kč	25,00 Kč	1 650,00 Kč	2 376,00 Kč
CYKY-J 4x10, volně	m	420,00	61,00 Kč	25 620,00 Kč	30,00 Kč	12 600,00 Kč	38 220,00 Kč
TRUBKY							
Mikrotrubička HDPE zemní tlustostěnná 08/3,5mm, pro pokládku do země, volně	m	0,00		0,00 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč
Ochranná ohebná plastová trubka ke stožárům prům 75, volně	m	22,00	26,30 Kč	578,60 Kč	20,00 Kč	440,00 Kč	1 018,60 Kč
Ochranná ohebná dvouplášťová trubka prům 110, volně	m	408,00	21,40 Kč	8 731,20 Kč	15,00 Kč	6 120,00 Kč	14 851,20 Kč
UKONČENÍ KABELŮ A VODIČŮ							
3x1,5 až 4 mm ²	ks	12,00	0,00 Kč	0,00 Kč	18,00 Kč	216,00 Kč	216,00 Kč
4x10 mm ²	ks	14,00	0,00 Kč	0,00 Kč	100,00 Kč	1 400,00 Kč	1 400,00 Kč
ROZVÁDĚČE							
Úprava rozváděče RVO	ks	0,40	0,00 Kč	0,00 Kč	8 000,00 Kč	3 200,00 Kč	3 200,00 Kč
Odpojení a demontáž stávajícího kabelového vedení	ks	0,40					
Připojení nového kabelového vedení	ks	0,40					
UZEMNĚNÍ A POSPOJOVÁNÍ							
FeZn30x4 (1.0 kg/m), volně	m	280,00	21,20 Kč	5 936,00 Kč	45,00 Kč	12 600,00 Kč	18 536,00 Kč
Drát FeZn 10, volně	m	12,00	40,40 Kč	484,80 Kč	60,00 Kč	720,00 Kč	1 204,80 Kč
SVORKA HROMOSVODNÍ, UZEMŇOVACÍ - MĚDĚNÉ PŘÍKONČENÍ							
Svorka uzemňovací	ks	12,00	12,20 Kč	146,40 Kč	50,00 Kč	600,00 Kč	746,40 Kč
STOŽÁRY							
Silniční stožár ocelový bezpaticový třístupňový, v = 8m, žározinkový, včetně označení sloupu	ks	6,00	6 300,00 Kč	37 800,00 Kč	3 000,00 Kč	18 000,00 Kč	55 800,00 Kč
Silniční stožár ocelový bezpaticový třístupňový, v = 5m, žározinkový, včetně označení sloupu	ks	0,00	4 300,00 Kč	0,00 Kč	1 500,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
VÝLOŽNÍKY NA STOŽÁRY							
Výložník 500mm, rovný, žározinkový	ks	6,00	360,00 Kč	2 160,00 Kč	250,00 Kč	1 500,00 Kč	3 660,00 Kč
ELEKTROVÝZBROJ STOŽÁRŮ - STOŽÁROVÉ SVORKOVNICE							
Svorkovnice čtyřsvorková. s 1 pojistkou	ks	6,00	570,00 Kč	3 420,00 Kč	240,00 Kč	1 440,00 Kč	4 860,00 Kč

SVÍTLIDLA							
Svitidlo LED, (4000K), 9000lm, Psys start 71W, PsysAV 75W, DM11, PsysAV včetně stmívání 52W, Class I, IP 66	ks	6,00	10 985,00 Kč	65 910,00 Kč	450,00 Kč	2 700,00 Kč	68 610,00 Kč
Svitidlo LED, (4000K), 2500lm, Psys start 0W, PsysAV 22W, ORF7, PsysAV včetně stmívání 15W, Class I, IP 66	ks	0,00	9 188,00 Kč	0,00 Kč	450,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
STAVEBNÍ A ZEMNÍ PRÁCE							
Vícepráce způsobené neočekávanými skutečnostmi - rekonstrukce VO bez dodání dokumentace původního stavu. Odchytky od skutečnosti prověří a vyřeší realizační firma, případně ve spolupráci s projektantem.	ks	0,40	8 000,00 Kč	3 200,00 Kč	8 000,00 Kč	3 200,00 Kč	6 400,00 Kč
Vytýčení trati - kabelové vedení v zastaveném prostoru	km	0,280	0,00 Kč	0,00 Kč	3 000,00 Kč	840,00 Kč	840,00 Kč
Hloubení kabelové rýhy – zemina třídy 4, šíře 350mm, hloubka 700mm, ručně	m	280,00	0,00 Kč	0,00 Kč	256,00 Kč	71 680,00 Kč	71 680,00 Kč
Folie Elektro 220mm, krycí výstražná fólie	m	280,00	4,40 Kč	1 232,00 Kč	10,00 Kč	2 800,00 Kč	4 032,00 Kč
Zához kabelové rýhy - zemina třídy 4, šíře 350mm, hloubka 700mm, ručně	m	280,00	0,00 Kč	0,00 Kč	35,00 Kč	9 800,00 Kč	9 800,00 Kč
Provizorní úprava terénu - zemina třídy 4	m ²	126,00	0,00 Kč	0,00 Kč	42,00 Kč	5 292,00 Kč	5 292,00 Kč
Osazení betonové roury pro základ sloupu ϕ 150 mm	ks	0,00	100,00 Kč	0,00 Kč	156,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
Osazení betonové roury pro základ sloupu ϕ 200 mm	ks	6,00	130,00 Kč	780,00 Kč	188,00 Kč	1 128,00 Kč	1 908,00 Kč
Jáma pro stožár VO, zemina třídy 3	m ³	5,20	0,00 Kč	0,00 Kč	551,00 Kč	2 865,20 Kč	2 865,20 Kč
Beton střední třídy - základ z betonu do bednění	m ³	5,20	1 150,00 Kč	5 980,00 Kč	1 070,00 Kč	5 564,00 Kč	11 544,00 Kč
Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 3000 m	m ³	2,80	0,00 Kč	0,00 Kč	110,00 Kč	308,00 Kč	308,00 Kč
Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m ³	2,80	0,00 Kč	0,00 Kč	15,00 Kč	42,00 Kč	42,00 Kč
Uvedení soukromých pozemků do původního stavu - rostlinstvo, keře, živé ploty	ks	0,40	3 800,00 Kč	1 520,00 Kč	1 200,00 Kč	480,00 Kč	2 000,00 Kč
Řízený protlak pod komunikací vč. chráničky prům. 110mm	m	26,00	0,00 Kč	0,00 Kč	1 578,00 Kč	41 028,00 Kč	41 028,00 Kč
Startovací a cílová jáma (3 m ³), včetně záhozu	ks	2,00	0,00 Kč	0,00 Kč	2 000,00 Kč	4 000,00 Kč	4 000,00 Kč
Řezání, odebrání a likvidace asfaltu	m	80,00	0,00	0,00 Kč	103,00	8 240,00 Kč	8 240,00
Asfaltování, včetně asfaltu	m ²	15,00	170,00 Kč	2 550,00 Kč	190,00 Kč	2 850,00 Kč	5 400,00 Kč
HODINOVÉ ZÚČTOVACÍ SAZBY							
Vyhledání přípojného místa	hod	1,00	0,00 Kč	0,00 Kč	250,00 Kč	250,00 Kč	250,00 Kč
Napojení na stávající zařízení	hod	0,00	0,00 Kč	0,00 Kč	250,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
Zabezpečení pracoviště	hod	3,00	0,00 Kč	0,00 Kč	250,00 Kč	750,00 Kč	750,00 Kč
Vytýčení stožárů	hod	6,00	0,00 Kč	0,00 Kč	300,00 Kč	1 800,00 Kč	1 800,00 Kč
Zaměření skutečného stavu, dokumentace skutečného provedení	hod	12,00	0,00 Kč	0,00 Kč	300,00 Kč	3 600,00 Kč	3 600,00 Kč
OSTATNÍ PROFESE							
Spolupráce s ostatními profesemi	hod	1,00	0,00 Kč	0,00 Kč	250,00 Kč	250,00 Kč	250,00 Kč
Revizní technik	hod	12,00	0,00 Kč	0,00 Kč	300,00 Kč	3 600,00 Kč	3 600,00 Kč
Spolupráce s revizním technikem	hod	1,00	0,00 Kč	0,00 Kč	250,00 Kč	250,00 Kč	250,00 Kč
Podružný materiál				5 003,30 Kč			5 003,30 Kč
Elektromontáže - celkem				171 778,30		233 803,20	405 581,50